[image: image1.png]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

«ГИЛЬБИРИНСКОЕ»

ИВОЛГИНСКОГО  РАЙОНА  РЕСПУБЛИКИ  БУРЯТИЯ

671053, Республика Бурятия, Иволгинский район, село Хурамша, ул. Ербанова,1
 телефон (8-30-140) 41-1-66, факс 41-1-64
РЕШЕНИЕ
«20»  мая    2022 года                         № 86

          у.Хурамша

Об утверждении правил землепользования

и застройки муниципального образования

сельское поселение «Гильбиринское»

Иволгинского района Республики Бурятия

В целях урегулирования вопросов в сфере градостроительной деятельности, руководствуясь ч.1 ст.33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями  31, 32 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования сельское поселения «Гильбиринское» Республики Бурятия, с учетом результатов публичных слушаний, Совет депутатов муниципального образования сельского поселения «Гильбиринское»:

РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемые правила землепользования и застройки муниципального образования сельское поселение «Гильбиринское» Иволгинского района Республики Бурятия в новой редакции.

2.
Признать утратившим силу решение Совета депутатов МО СП «Гильбиринское» Иволгинского района Республики Бурятия от 29.08.2013г.№ 97.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

ВРИО Главы муниципального образования

сельское поселение «Гильбиринское»

Е.Ч.Нимаева